
Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty

ZMIANY:

2024-03-12 13:27:58: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Przedsięwzięcia w zakresie zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest realizowane
w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy Sędziszów.

Data składania ofert:
2024-03-12 11:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pawlusiński
Przemysław 2024-03-05 14:32:00

Publikujący Damian Kondrak 2024-03-05 14:32:00

Modyfikował(a) Przemysław
Pawlusiński 2024-03-12 13:27:58

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zaproszenie do złożenia oferty 569.23 Kb

2. Zaproszenie do złożenia oferty. 20.80 Kb

3. Projekt umowy z wykonawcą 221.87 Kb

4. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 472.43 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1536&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17806-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17798-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17800-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkuZG9jeA==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17801-UHJvamVrdCB1bW93eSB6IHd5a29uYXdjxIUucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17806-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1535

